
X  X  

09:00
Nancy "Gare" Place de la République  (priorité aux 

correspondances SNCF le justifiant) 
18:15 Nancy "Gare"place de la République 

08:10 Nancy "Gare" place de la République 18:00
Nancy "Gare" place de la République (priorité aux 

correspondances SNCF le justifiant) 

09:10 Houdemont "CORA " 18:00 Houdemont "CORA "

08:20 Jarville "eglise" 17:55 Jarville "eglise"

08:25 Laneuveville devant Nancy "Mairie" 17:50 Laneuveville devant Nancy "Mairie"

08:27 La Madelaine "Salle des Fêtes" 17:45 La Madelaine "Salle des Fêtes"

08:30 St Nicolas de Port "monument face mairie" 17:40 St Nicolas de Port "monument face mairie" 

08:35 Varangéville " marché" 17:35 Varangéville "marché"

08:45 Dombasle "gendarmerie" 17:30 Dombasle "gendarmerie"

08:50 Rosières aux Salines "arrêt TED Haras" 17:40 Rosières aux Salines "arrêt TED Haras"

09:05 Damelevières "Ecole Primaire victor Hugo" 17:30 Damelevières "Ecole Primaire victor Hugo"

09:10 Blainville "Eglise" 17:25 Blainville "Eglise"

09:15 Mont sur Meurthe "Arrêt TED" 17:20 Mont sur Meurthe "Arrêt TED"

09:30 Lunéville "Gare" 17:30 Lunéville "Gare"

09:35 Rehainvillers "Abris bus feux tricolores" 17:25 Rehainvillers "Abris bus feux tricolores"

09:40 Xermaménil "abris Bus" 17:20 Xermaménil "abris Bus"

09:45 Gerbevillers "place du centre" 17:10 Gerbevillers "place du centre"

16:45 Départ Roville

X  X  

07:50 Selestat "Gare" 18:30 Selestat "Gare"

07:55 Chatenois "Abris bus entrée Village" 18:28 Chatenois "Abris bus entrée Village"

07:58 Val de Villé "Arrêt Bus" 18:25 Val de Villé "Arrêt Bus"

08:00 Lièprve 18:20 Lièprve

08:05 Sainte Croix Aux Mines 18:15 Sainte Croix Aux Mines 

08:10 Sainte Marie Aux mines "parking bus" 18:05 Sainte Marie Aux mines "parking bus"

08:25 Raves 18:00 Raves 

08:30 Gemaingoute 17:55 Gemaingoute

08:35 Le Giron 17:50 Le Giron

08:40 Sainte Marguerite "arrêt de bus" 17:50 Sainte Marguerite "arrêt de bus"

08:45 Saint Dié "Gare SNCF" 17:40 Saint Dié "Gare SNCF"

09:00 La Hollande "Rond Point ets Georges" 17:30 La Hollande "Rond Point ets Georges"

09:05 Ront Point rte de la Voivre 17:25 Ront Point rte de la Voivre 

09:15 Etival Clairefontaine "Gare" 17:20 Etival Clairefontaine "Gare"

09:25 Raon- l'Etape "Gare" 17:10 Raon- l'Etape "Gare" 

16:45 Départ Roville

 date et signature représentants légaux 

version au 12/08/2024

 autre arrêt souhaité :                                                                                                                                                                                                      

ligne :          

Horaires  (indicatif)  les vendredis ou départs en congés Horaires (indicatif) prise en charge - les lundis et retours de congés 

Pour tous renseignements s’adresser au service de la vie scolaire.

                                                                                                                                                 

Ligne EPINAL – ROVILLE (fluo Grand Est) 

https://www.fluo.grandest.fr/scolaire

                                                                                                                                                 

Ligne LUNEVILLE – ROVILLE (fluo Grand Est) 

https://www.fluo.grandest.fr/scolaire

https://www.fluo.grandest.fr/scolaire : inscription obligatoire du 03 juin au 05 jullet 

Hors les lignes TER* et Fluo Grand Est*, les transports sont organisés par l’établissement.

Les dispositions arrêtées le sont pour la durée de l’année scolaire mais des changements  sont possibles. Ponctuellement,   en avertir le service de vie 

scolaire pour le mercredi à 12h00 au plus tard. Pour une modification définitive, il conviendra d'informer par écrit (courrier ou courriel)-Les 

facturations des services "établissement" sont établies au trimestre,                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Merci d'indiquer par une croix la destination à reserver 

DISPOSITIONS TRANSPORTS 2024 - 2025

Transports hebdomadaires organisés par l'école                          Ligne Nancy - lunéville 

Transports hebdomadaires organisés par l'école                                        Ligne St Dié - Selestat

Liaisons quotidiennes *

Nom et prénom de l'apprenant :                                                                                                           classe : 

Horaires (indicatif)  les vendredis ou départs en congés Horaires (indicatif) prise en charge - les lundis et retours de congés 




